



CENOVÁ KALKULACE VTZ S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2017 - 2018 (ceny uvedeny v Kč)

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
<b>Tělocvična CE 07-25-01/006</b>								
Klimatizace		ASW-H18B4/EAR1	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	900,00	1 800,00	1 800,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 800,00</b>
<b>Kuchyně CE 07-25-01/010</b>								
Klimatizace		M16 160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	330,00	330,00	330,00
Chladicí zařízení		PO92 KH	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	390,00	780,00	780,00
Vzduchotechnika		sestava ( 2x motor 7,7 kW; 2x ventilátor RNH 800 PK)	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce, + výměna klínových řemenů, silentbloků, filtrační tkaniny, promazání ložisek a jejich kontrola	1	1	390,00	390,00	390,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 500,00</b>
<b>Trenažéry CE 07-25-01/041</b>								
Klimatizace		ROCW-367	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	3	1	310,00	930,00	930,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>930,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH</b>								<b>4 230,00</b>
<b>DPH 21% ZA 1 ROK</b>								<b>888,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH</b>								<b>5 118,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH</b>								<b>10 236,00</b>

CENOVÁ KALKULACE VTZ S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2017 -2018 (ceny uvedeny v Kč)

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
<b>Jaselská kasárna Opava - administrativní budova, číslo CE: 07-23-02-001</b>								
Klimatizační jednotka - sada	Nagano	KFR 32 G/XC	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	150,00	150,00	150,00
Klimatizační jednotka - sada	TOYO	TA 18 CHS	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	3	1	150,00	450,00	450,00
Klimatizační jednotka - sada	TOYO	TA 24 CHS	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	150,00	150,00	150,00
Klimatizační jednotka - sada	Panasonic	Venk.-CU-UE9RKE, vnitřní-CS-UE9RKE	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	150,00	150,00	150,00
Klimatizační jednotka - sada	TOSHIBA	RAS 24 SKP-ES2	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	150,00	150,00	150,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 050,00</b>
<b>Jaselská kasárna Opava - Strážnice, číslo CE: 07-23-02-021</b>								
Klimatizační jednotka - sada	TOYO	KFR 32 G/XC	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	150,00	150,00	150,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>150,00</b>
<b>Vysílací středisko Osoblaha 2 - provozní objekt, číslo CE: 07-23-21-001</b>								
Klimatizační jednotka venkovní	Sinclair	Venkovní-FCE 18AI	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	110,00	110,00	110,00
Klimatizační jednotka vnitřní	Sinclair	Vnitřní-FC-HO9AIN	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	2	1	30,00	60,00	60,00
Klimatizační jednotka venkovní	Mitsubishi	Venkovní-SKM 1123 HNEF	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	3	1	170,00	510,00	510,00
Klimatizační jednotka vnitřní	Mitsubishi	Vnitřní-SKM 283 HNEF	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	6	1	30,00	180,00	180,00
Klimatizační jednotka - sada	Sinclair	Venk.-ASFU-ASGE-18AWK, vnitřní-ASFU-18	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	150,00	150,00	150,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 010,00</b>
<b>Kasárna P.Bezručů Hlučín - Laboratoře, číslo CE: 07-10-01-002</b>								
Klimatizační jednotka - sada	Hokkaido	HKED 351 X inverter	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	150,00	150,00	150,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>150,00</b>
<b>RTH Stará Ves nad Ondřejnicí - administrativní budova, číslo CE: 07-40-02-019</b>								
Klimatizační jednotka - sada	Sinclair	ASH-09 CS	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	150,00	150,00	150,00
Klimatizační jednotka - sada	Sinclair	ASH-18 AC PT	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	150,00	150,00	150,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>300,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH</b>								<b>2 660,00</b>
<b>DPH 21% ZA 1 ROK</b>								<b>559,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH</b>								<b>3 219,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH</b>								<b>6 438,00</b>

CENOVÁ KALKULACE VTZ S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2017 -2018 (ceny uvedeny v Kč)

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
<b>Budova č.3 kanceláře, CE 07-12-01/003</b>								
klimatizační jednotka-venkovní	Toshiba	RAS-137SAV-E5	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	2	1	170,00	340,00	340,00
klimatizační jednotka-vnitřní	Toshiba	RAS-137SKV-E5	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	2	1	30,00	60,00	60,00
klimatizační jednotka-vnitřní	Dianclima	SPLIT 413-EP-09	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
klimatizační jednotka-venkovní	Dianclima	SPLIT 413-EP-12	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	170,00	170,00	170,00
klimatizační jednotka-vnitřní	Fujitsu	ASY 9R-SGCW	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
klimatizační jednotka-venkovní	Fujitsu	ADY 9R-SGC	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	110,00	110,00	110,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>740,00</b>
<b>Budovač.5 KJB, CE 07-12-01/005</b>								
Vzduchotechnická jednotka-přívodní část-v	Janka Radotín	JKL16	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	540,00	540,00	540,00
			Dodání a výměna klinových řemenů 3x SPC 21x2500LP2530LA, 3x SPC 2360LV303 1998x37	6	1	230,00	1 380,00	1 380,00
			Dodání a výměna filtrů 2x F6 490x592x590, 4x F6 402x592x590, 2x G4 402x592x360, 3x G4 897x287x360	15	1	820,00	12 300,00	12 300,00
			Dodání a výměna držáku vstupních filtrů nasávací komory s filtry 630x1100, 525x1910, 525x1910	3	1	1 460,00	4 380,00	4 380,00
Vzduchotechnická jednotka-odvodní část -	Janka Radotín	JKL16	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	540,00	540,00	540,00
Vzduchotechnická jednotka-přívodní část -	Janka Radotín	JKL 6	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	420,00	420,00	420,00
Vzduchotechnická jednotka-odvodní část-v	Janka Radotín	JKL 6	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	420,00	420,00	420,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>19 980,00</b>
<b>Budova č.68 akumulátorovna, CE 07-12-01/068</b>								
Vzduchotechnická jednotka-přívodní část	Remak	VencoControl VCX-D-EOS/22	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	310,00	310,00	310,00
			Dodání a výměna filtrů 2x kapsový filtr KF3-60-35, 595x345	2	1	720,00	1 440,00	1 440,00
Vzduchotechnická jednotka-odvodní část	Remak	VencoControl VCX-D-EOS/22	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	310,00	310,00	310,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>2 060,00</b>
klimatizační jednotka-venkovní	Toshiba	RAS-3M26GAV-E1	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	170,00	170,00	170,00
klimatizační jednotka-vnitřní	Toshiba	RAS-M10SKV-E1	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	3	1	30,00	90,00	90,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>260,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH</b>								<b>23 040,00</b>
<b>DPH 21% ZA 1 ROK</b>								<b>4 838,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH</b>								<b>27 878,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH</b>								<b>55 756,00</b>



ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		MIXVENT TD500/160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce, výška venkovní jednotky 4 m	2	1	20,00	40,00	40,00
Ohřivač vzduchu		Ø 160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Triálový regulátor		REG 230/400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Termistorové čidlo		TG-K 330	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Filtr kapsový		Ø 160 MFL 5-UE3	Dodávka, demontáž a montáž filtrů vč. likvidace	1	1	210,00	210,00	210,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		radiální K 160XL	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		axiální DECOR 100	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	20,00	40,00	40,00
Zaluzie		Ø 100	Kontrola a vyčištění žaluzie	2	1	10,00	20,00	20,00
Výustka		325 x 75	Kontrola a vyčištění výustků	3	1	10,00	30,00	30,00
Výustka		525 x 75	Kontrola a vyčištění výustků	3	1	10,00	30,00	30,00
Talířový ventil		Ø 80	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Talířový ventil		Ø 200	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Mřížka		200 x 100	Kontrola a vyčištění mřížky	2	1	10,00	20,00	20,00
Zaluzie		Ø 200	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	10,00	10,00	10,00
Zaluzie		Ø 355	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	20,00	20,00	20,00
Klapka		Ø 160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	3	1	10,00	30,00	30,00
Tlumič hluku		Ø 160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Klimatizační jednotka	LG S09AW	venk. 70KAKN00533, vnitř. ASNW096E1GO	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce, výška venkovní jednotky 2,5 m	1	2	200,00	200,00	400,00
Protokol o aktuálním stavu			Vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	2	200,00	200,00	400,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 390,00</b>
<b>NÁZEV BUDOVY : VSB, číslo CE 07-22-28/026</b>								
Klimatizační jednotka	Daiitsu	mobilní APD - 12A	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	2	120,00	120,00	240,00
Protokol o aktuálním stavu			Vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	2	40,00	40,00	80,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>320,00</b>
<b>NÁZEV BUDOVY : Výpočetní středisko, číslo CE 07-22-28/037</b>								
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka	Liberec	DVJ-A 355-9	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	4	1	720,00	2 880,00	2 880,00
Regulační klapka		Ø 355	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	4	1	20,00	80,00	80,00



ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Filtr		G4 - 360 (592x592x360 mm) kapsový filtr	Dodávka, demontáž a montáž filtrů vč. likvidace	1	1	540,00	540,00	540,00
Ventilátor		RH 31	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Protiběžná klapka		500 x 630	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Zaluzie		500 x 630	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	20,00	20,00	20,00
Výustka		560 x 200	Kontrola a vyčištění výustků	10	1	20,00	200,00	200,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		s převodem RNA - 500	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce vč. vyčištění a seřízení 2 ks klín. řemenů	1	1	210,00	210,00	210,00
Tlumicí vložka		Ø 560	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Tlumicí vložka		500 x 355	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Výustka		400 x 200	Kontrola a vyčištění výustků	13	1	20,00	260,00	260,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		H 12,5 15 000 m3/h 300 Pa	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	860,00	860,00	860,00
Filtr		G4 - 360 (592x897x360 mm) kapsový filtr	Dodávka, demontáž a montáž filtrů vč. likvidace	2	1	640,00	1 280,00	1 280,00
Ventilátor		RH 63	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Tlumicí vložka		Ø 900	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Tlumicí vložka		800 x 560	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Protiběžná klapka		1000 x 1000	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Zaluzie		1000 x 1000	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	20,00	20,00	20,00
Výustka		560 x 200	Kontrola a vyčištění výustků	27	1	20,00	540,00	540,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		RNE - 250	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Tlumicí vložka		Ø 250	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Tlumicí vložka		400 x 280	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Přetlaková klapka		500 x 400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Zaluzie		500 x 630	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	20,00	20,00	20,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		VENA 200	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Tlumicí vložka		Ø 250	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Mřížka		250 x 250	Kontrola a vyčištění mřížky	1	1	20,00	20,00	20,00
Přetlaková klapka		500 x 400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Zaluzie		500 x 400	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	20,00	20,00	20,00
Mřížka		315 x 250	Kontrola a vyčištění mřížky	1	1	20,00	20,00	20,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Tlumicí vložka		315 x 250	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Tlumicí vložka		200 x 200	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		na přímo RNH 315 PM POL 5 RAM/301258	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	110,00	110,00	110,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		na přímo RNH 250 PM POL 6 RAM/0,37 kW	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	110,00	110,00	110,00
Rozvod stlačeného vzduchu		Jt 32, Js 15, Js 32, Js 10	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, vyčištění a servis dle požadavků výrobce	22	1	20,00	440,00	440,00
Rozvod stlačeného vzduchu		Jt 10, Js 10, Js 3/4	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, vyčištění a servis dle požadavků výrobce	8	1	20,00	160,00	160,00
Rozvod stlačeného vzduchu		Js 32	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, vyčištění a servis dle požadavků výrobce	3	1	50,00	150,00	150,00
Rozvod stlačeného vzduchu		Rat 2	Kontrola provozuschopnosti, nastavení, vyčištění a servis dle požadavků výrobce	14	1	50,00	700,00	700,00
Protokol o aktuálním stavu			Vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	1	260,00	260,00	260,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>						<b>13 940,00</b>		
<b>NÁZEV BUDOVY : Administrativní budova</b>								
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka		DVJ-A 450-9	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	540,00	1 080,00	1 080,00
Protipříruba		Ø 450	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Podtlaková klapka		Ø 450	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Výustka		280 x 140	Kontrola a vyčištění výustků	30	1	10,00	300,00	300,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		API 315/1	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	100,00	200,00	200,00
Samočinná klapka		Ø 315	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		ELKO VHV-1	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	50,00	100,00	100,00
Vzduchotechnické zařízení		SND 400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	50,00	100,00	100,00
Protidešťová žaluzie		Ø 400	Kontrola a vyčištění žaluzie	2	1	10,00	20,00	20,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		VENA 200	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	110,00	110,00	110,00
Samočinná klapka		Ø 315	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka		DVJ - A 450-7	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	540,00	1 080,00	1 080,00
Protipříruba		Ø 450	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Podtlaková klapka		Ø 450	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00



ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Výustka		560 x 280	Kontrola	4	1	10,00	40,00	40,00
Výustka		560 x 200	Kontrola	7	1	10,00	70,00	70,00
Výustka		280 x 140	Kontrola	26	1	10,00	260,00	260,00
Vzduch. zařiz. - Sestavná jednotka		BKB - 60	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	720,00	720,00	720,00
Filtr		300x630 mm	Dodávka, demontáž a montáž filtrů vč. likvidace	16	1	610,00	9 760,00	9 760,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		RNE 500	Kontrola a servis dle požadavků výrobce vč. vyčištění a seřízení 1 ks klin. řemenu	1	1	100,00	100,00	100,00
Vložka tlumiče		Ø 500	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Protipožární klapka		630 x 400	Kontrola funkčnosti a vystavení protokolu o kontrole PBZ	1	2	210,00	210,00	420,00
Výustka		280 x 140	Kontrola	28	1	10,00	280,00	280,00
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka		DVJ-A 280-14	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	440,00	440,00	440,00
Protipříruha		Ø 280	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Podtlaková klapka		Ø 280	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Výustka		280 x 140	Kontrola	3	1	10,00	30,00	30,00
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka		DVJ-A 280-9	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	6	1	440,00	2 640,00	2 640,00
Protipříruha		Ø 280	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	6	1	10,00	60,00	60,00
Podtlaková klapka		Ø 280	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	6	1	10,00	60,00	60,00
Výustka		400 x 200	Kontrola	1	1	10,00	10,00	10,00
Výustka		280 x 140	Kontrola	14	1	10,00	140,00	140,00
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka		DVJ-A 450-7	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	440,00	440,00	440,00
Protipříruha		Ø 450	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Podtlaková klapka		Ø 450	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Výustka		280 x 140	Kontrola	1	1	10,00	10,00	10,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		API 315	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	110,00	110,00	110,00
Samočinná klapka		Ø 315	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka		DVJ-A 450-9	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	440,00	440,00	440,00
Protipříruha		Ø 450	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Podtlaková klapka		Ø 450	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	20,00	20,00	20,00
Výustka		280 x 140	Kontrola	1	1	10,00	10,00	10,00
Chladicí zařízení		UNT6220GK, výparník MIC 400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	2	210,00	210,00	420,00
Chladicí zařízení		AOYR-09LCC, výparník EVS290	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	2	210,00	210,00	420,00
Protokol o aktuálním stavu			Vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	2	120,00	120,00	240,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>18 870,00</b>
<b>NÁZEV BUDOVY : Společenská budova, [REDAKCE]</b>								
Vzduch. zařiz. - Stojatá jednotka		VJA 5000-082	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce vč. vyčištění a seřízení 1 ks klin. řemenů	1	1	440,00	440,00	440,00
Filtr		1500x1000mm	Dodávka, demontáž a montáž filtrů vč. likvidace	1	1	1 460,00	1 460,00	1 460,00
Vložka tlumiče		200 x 395	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	3	1	20,00	60,00	60,00
Protidešťová žaluzie		1000 x 400	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	20,00	20,00	20,00
Regulační klapka		1000 x 400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Protipožární klapka		800 x 400	Kontrola funkčnosti a vystavení protokolu o kontrole PBZ	1	2	210,00	210,00	420,00
Výustka		400 x 200	Kontrola a vyčištění výustků	8	1	10,00	80,00	80,00
Vzduch. zařiz. - Sestavná jednotka		BKB - 63	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce vč. vyčištění a seřízení 1 ks klin. řemenů	1	1	540,00	540,00	540,00
Filtr		390x800 mm	Dodávka, demontáž a montáž filtrů vč. likvidace	16	1	620,00	9 920,00	9 920,00
Vložka tlumiče		300 x 995	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	16	1	10,00	160,00	160,00
Protidešťová žaluzie		1600 x 1000	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	10,00	10,00	10,00
Regulační klapka		1600 x 1000	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	30,00	30,00	30,00
Protipožární klapka		1000 x 800	Kontrola funkčnosti a vystavení protokolu o kontrole PBZ	2	2	210,00	420,00	840,00
Výustka		560 x 280	Kontrola a vyčištění výustků	30	1	10,00	300,00	300,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		RNE 800	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce vč. vyčištění a seřízení 2 ks klin. řemenů	1	1	100,00	100,00	100,00
Vložka tlumiče		Ø 800	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Vložka tlumiče		300 x 995	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	12	1	10,00	120,00	120,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Výfuková hlavice		Ø 630	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka		DVJ-A 280-14	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	4	1	440,00	1 760,00	1 760,00
Podtlaková klapka		Ø 280	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	4	1	10,00	40,00	40,00
Výustka		400 x 200	Kontrola a vyčištění výústků	12	1	10,00	120,00	120,00
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka		DVJ-A 355-9	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	540,00	540,00	540,00
Podtlaková klapka		Ø 355	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Výustka		280 x 140	Kontrola a vyčištění výústků	8	1	10,00	80,00	80,00
Protokol o aktuálním stavu			Vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	1	120,00	120,00	120,00
<b>CELKEM ZA BUDOVOU</b>								<b>17 220,00</b>
<b>NÁZEV BUDOVY</b>								
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		na přímo RNE 250	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	100,00	100,00	100,00
Výustka		280 x 140	Kontrola a vyčištění výústků	4	1	10,00	40,00	40,00
Žaluzie		500 x 400	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	10,00	10,00	10,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		na přímo RNE 400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	100,00	100,00	100,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		podtlakový radiální 200m3	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	50,00	50,00	50,00
Protokol o aktuálním stavu			Vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	1	120,00	120,00	120,00
<b>CELKEM ZA BUDOVOU</b>								<b>420,00</b>
<b>NÁZEV BUDOVY</b>								
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		diagonální TD350/125	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	50,00	100,00	100,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		diagonální TD500/160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	6	1	50,00	300,00	300,00
Potrubní el. Ohřivač		MBE-160/2,1	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	3	1	50,00	150,00	150,00
Filtr kapsový		MFL 5-EU3	Dodávka, demontáž a montáž filtrů vč. likvidace	3	1	460,00	1 380,00	1 380,00
Vzduch. zařiz. - Stropní anemostat		TROX DLQ-AK-M/vel 300	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	3	1	10,00	30,00	30,00
Výustka		280 x 140	Kontrola a vyčištění výústků	1	1	10,00	10,00	10,00
Talířový ventil		Ø 80	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Talířový ventil		Ø 100	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	10	1	10,00	100,00	100,00
Talířový ventil		Ø 160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Talířový ventil		Ø 200	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Mřížka		200 x 100	Kontrola a vyčištění mřížky	12	1	10,00	120,00	120,00
Žaluziová klapka		Ø 160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	5	1	10,00	50,00	50,00
Zaluzie		Ø 200	Kontrola a vyčištění žaluzie	4	1	10,00	40,00	40,00
Klapka škrťací		Ø 160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	3	1	10,00	30,00	30,00
Tlumič		Ø 160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Klimatizační jednotka	LG S09AW	venk.70KAKN00533,vnitř. ASNW096E1GO	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	2	210,00	210,00	420,00
protokol o aktuálním stavu			vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	2	120,00	120,00	240,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>				<b>3 030,00</b>				
<b>NÁZEV BUDOVY : Ekologický sklad, číslo CE 07-22-28/57</b>								
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		diagonální TD500/160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	5	1	10,00	50,00	50,00
Ohřívač		MBE-160/2,1	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	30,00	60,00	60,00
Regulátor		REG 230/400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	20,00	40,00	40,00
Termistorové čidlo		TG-K 330	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	20,00	40,00	40,00
Filtr kapsový		MFL 5-EU3	Dodávka,demontáž a montáž filtrů vč. likvidace	2	1	460,00	920,00	920,00
Vzduch. zařiz. - Stropní anemostat		TROX DLQ-AK-M/vel 300	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Výustka		325 x 75	Kontrola a vyčištění výustků	4	1	10,00	40,00	40,00
Talířový ventil		100 mm	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	5	1	10,00	50,00	50,00
Mřížka		200 x 100	Kontrola a vyčištění mřížky	8	1	10,00	80,00	80,00
Žaluziová klapka		160 mm	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	3	1	10,00	30,00	30,00
Protidešťová žaluzie		250 mm	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	10,00	10,00	10,00
Škrťací klapka		160 mm	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	5	1	10,00	50,00	50,00
Zpětná klapka		160 mm	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		radiální K 200M	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Požární stěnový uzávěr		400 x 215	Kontrola funkčnosti a vystavení protokolu o kontrole PBZ	1	2	210,00	210,00	420,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		diagonální TD500/160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
El. Ohřivač		MBE-160/2,1	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	180,00	180,00	180,00
Triolový regulátor		REG 230/400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Termistorové čidlo		TG-K 330	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Filtr kapsový		MFL 5-EU3	Dodávka, demontáž a montáž filtrů vč. likvidace	1	1	460,00	460,00	460,00
Mřížka		160 x 160	Kontrola a vyčištění mřížky	4	1	10,00	40,00	40,00
Protidešťová žaluzie		200 mm	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	10,00	10,00	10,00
Škrticí klapka		160 mm	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		axiální HCFB/6-500H	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	30,00	60,00	60,00
Žaluziová klapka		500 mm	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	2	1	10,00	20,00	20,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		RP 50-25/25-4D EX	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	100,00	100,00	100,00
Teplovzdušná vytápěcí jednotka		SAHARA Plus W4214.50	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	100,00	100,00	100,00
Výustka		525 x 75	Kontrola a vyčištění výústků	2	1	10,00	20,00	20,00
Výustka		625 x 75	Kontrola a vyčištění výústků	2	1	10,00	20,00	20,00
Škrticí klapka		315 mm	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		TD500/160	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Vzduch. zařiz.-Teplovzdušná vytáp. jedn.		SAHARA Plus W4214.50	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	100,00	100,00	100,00
Klimatizační jednotka		venk. AOYR09LGS, vnřf. ASYA09LGC	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	2	210,00	210,00	420,00
Protokol o aktuálním stavu			Vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	2	120,00	120,00	240,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>3 670,00</b>
<b>NÁZEV BUDOVY : Administrativní budova, [redacted]</b>								
Vzduch. zařiz. - Střešní větrací jednotka		DVJ 355-9	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	440,00	440,00	440,00
Vytápěcí souprava		PSU 7 PK 127237-351-P	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	100,00	100,00	100,00
Výustka		210 x 160	Kontrola a vyčištění výústků	7	1	10,00	70,00	70,00
Vzduchotechnické zařízení-ventilátor		API 400/3	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	100,00	100,00	100,00
Samočinná klapka		Ø 400	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	10,00	10,00	10,00
Žaluzie		Ø 400	Kontrola a vyčištění žaluzie	1	1	10,00	10,00	10,00



ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Potrubí		350x400 dl. 22000mm	Pročištění a dezinfekce VZT potrubí mechanické, chemické (např. parní čisticí technikou nebo suchou párou a pod.) vč. vhodných čisticích a dezinfekčních prostředků	1	1	19 800,00	19 800,00	19 800,00
Potrubí		320x320 dl. 7000mm	Pročištění a dezinfekce VZT potrubí mechanické, chemické (např. parní čisticí technikou nebo suchou párou a pod.) vč. vhodných čisticích a dezinfekčních prostředků	1	1	5 600,00	5 600,00	5 600,00
Protokol			Vystavení protokolu o provedeném čištění a dezinfekci	2	1	800,00	1 600,00	1 600,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>133 450,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH</b>								<b>216 580,00</b>
<b>DPH 21% ZA 1 ROK</b>								<b>45 482,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH</b>								<b>262 062,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH</b>								<b>524 124,00</b>

PS 0727 Olomouc - CENOVÁ KALKULACE VTZ S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2017 - 2018 (ceny uvedeny v Kč)

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
<b>Kasárna Bystrovany, Meteorologická laboratoř b.č.11 číslo CE: 07-22-21-011</b>								
Klimatizační jednotka	Filka	KT4	Kontrola funkcí (chlazení, topení), vyčištění vnitřní jednotky (výpamík, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyvážení venkovního ventilátoru,	1	2		540,00	1 080,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>				<b>1 080,00</b>				
Klimatizační jednotka	Sinclair	A8H 1208	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výpamík, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyvážení venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní	1	2	540,00	540,00	1 080,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>				<b>1 080,00</b>				
<b>Kasárna Chválkovice, Administrativní budova b.č.2 číslo CE: 07-22-75-002</b>								

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka		RSW 9R	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládání	1	2	210,00	210,00	420,00
Klimatizační jednotka venkovní		RD100HHXGB	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru	1	2	440,00	440,00	880,00
Klimatizační jednotka venkovní		RD120HHXGB	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru	1	2	440,00	440,00	880,00
Klimatizační jednotka vnitřní		Neo Forte	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládání	24	2	30,00	720,00	1 440,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>3 620,00</b>

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
<b>Kasárna Chválkovice, Závodní kuchyně b.č.4 číslo CE: 07-22-75-004</b>								
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	Kontrola funkce zdtechotechnické jednotky (funkčnost odsávání, vyčištění odsávacího trubního systému)	1	2	540,00	540,00	1 080,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	Kontrola ventilátoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola upevnění ventilátoru a tlumičů chvění, kontrola tlumících vložek zda nemají trhliny, kontrola chodu bez vibrací, vyčištění)	1	2	540,00	540,00	1 080,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	Kontrola pohonu(kontrola napnutí klínového řemene, kontrola vyvážení řemenic, kontrola opotřebení řemenic, kontrola rovnoběžnosti osy motoru a osy ventilátoru, dotažení stavěcích šroubů, vyčištění)	1	2	720,00	720,00	1 440,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	kontrola elektromotoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola chodu bez vibrace, dotažení upevňovacích šroubů, kontrola upevnění přívodního kabelu, dotažení šroubů svorkovnic, kontrola nastavení a funkce motorového jističe, měření odběru proudu, vyčištění)	1	2	720,00	720,00	1 440,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	kontrola revizních dveří (kontrola gumového těsnění případně jeho výměna, kontrola funkcí rychlouzávěru s předpětím, vyčištění)	1	2	360,00	360,00	720,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	kontrola filtračních dílů (vyčištění)	1	2	210,00	210,00	420,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	kontrola výměníku tepla (kontrola funkce protinámrazové ochrany, kontrola a nastavení protinámrazového termostatu, kontrola servomotoru pro klapky, kontrola čerpadla protinámrazové ochrany, kontrola regulačního ventilu, kontrola přívodu a odvědušnění, vyčištění)	1	2	360,00	360,00	720,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	kontrola čističe vzduchu (kontrola odtoku kondenzátu na ucpání, naplnění sifonu, vyčištění lamel, kontrola těsnosti přívodu a odevzdušnění, vyčištění)	1	2	240,00	240,00	480,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	kontrola směšovacího dílu s klapkami (kontrola klapek na nezávadný-lehký chod, dotáhnout stavěcí táhla a kulové klouby, kontrola upevnění servopohonu, vyčištění)	1	2	210,00	210,00	420,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	kontrola deskového výměníku ZZT (kontrola prachu a vláken na vstupu výměníku - vyčištění, kontrola olejů a tuků na odvodu vzduchu z kuchyně - vyčištění)	1	2	210,00	210,00	420,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	Dodávka sady kapsových textilních filtrů F6 vzduchotechniky	1	2	720,00	720,00	1 440,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	Dodávka sady kapsových textilních filtrů G4 vzduchotechniky	1	2	720,00	720,00	1 440,00
Vzduchotechnická jednotka		GL-15013	Dodávka sady kapsových textilních filtrů HTK35 vzduchotechniky	1	2	720,00	720,00	1 440,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	Kontrola funkce zduchotechnické jednotky (funkčnost odsávání, vyčištění odsávacího trubicového systému)	1	2	100,00	100,00	200,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	Kontrola ventilátoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola upevnění ventilátoru a tlumičů chvění, kontrola tlumících vložek zda nemají trhliny, kontrola chodu bez vibrací, vyčištění)	1	2	10,00	10,00	20,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	Kontrola pohonu (kontrola napnutí klínového řemene, kontrola vyvážení řemenic, kontrola opotřebení řemenic, kontrola rovnoběžnosti osy motoru a osy ventilátoru, dotažení stavěcích šroubů, vyčištění)	1	2	30,00	30,00	60,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	kontrola elektromotoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola chodu bez vibrace, dotažení upevňovacích šroubů, kontrola upevnění přívodního kabelu, dotažení šroubů svorkovnic, kontrola nastavení a funkce motorového jističe, měření odběru proudu, vyčištění)	1	2	30,00	30,00	60,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	kontrola revizních dveří (kontrola gumového těsnění případně jeho výměna, kontrola funkce rychlouzávěru s předpětím, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	kontrola filtračních dílů (vyčištění)	1	2	100,00	100,00	200,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	kontrola výměníku tepla (kontrola funkce protinámrazové ochrany, kontrola a nastavení protinámrazového termostatu, kontrola servomotoru pro klapky, kontrola čerpadla protinámrazové ochrany, kontrola regulačního ventilu, kontrola přívodů a odvodušnění, vyčištění)	1	2	30,00	30,00	60,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	kontrola čističe vzduchu (kontrola odtoku kondenzátu na ucpání, naplnění sifonu, vyčištění lamel, kontrola těsnosti přívodu a odevzdušnění, vyčištění)	1	2	30,00	30,00	60,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	kontrola směšovacího dílu s klapkami (kontrola klapek na nezávadný-lehký chod, dotáhnout stavěcí táhla a kulové klouby, kontrola upevnění servopohonu, vyčištění)	1	2	30,00	30,00	60,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	kontrola deskového výměníku ZZT (kontrola prachu a vláken na vstupu výměníku - vyčištění, kontrola olejí a tuků na odvodu zduchu z kuchyně - vyčištění)	1	2	30,00	30,00	60,00
Vzduchotechnická jednotka		Vento	Dodávka kapsového textilního filtru - předfiltru KF3 70-40	1	2	390,00	390,00	780,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Vzduchotechnická jednotka	Remak	Vento	Dodávka kapsového textilního filtru - odpadní vzduch KF3 70-40	1	2	390,00	390,00	780,00
Vzduchotechnická jednotka	Remak	Vento	Dodávka kapsového textilního filtru - čistý vzduch KF3 70-40	1	2	390,00	390,00	780,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								
<b>Kasárna Chválkovice, Ubytovna mužstva b.č.7 číslo CE: 07-22-75-007</b>								
Klimatizační jednotka	Sinclair	A8H 1208	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládní, umístění 3 NP	1	2	210,00	210,00	420,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								
<b>Žižkovy kasárna, administrativní budova b.č. 1 číslo CE: 07-22-03-001</b>								
Klimatizační jednotka	ASW	ASWH09	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládní, umístění 2 NP	1	2	280,00	280,00	560,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka		26H2407	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní	2	2	280,00	560,00	1 120,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 680,00</b>
Klimatizační jednotka		AS0707ER	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní, <b>umístění 3 NP</b>	3	2	280,00	840,00	1 680,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 680,00</b>

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka		EKS09HC1WE	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládání ,umístění 3 NP	1	2	210,00	210,00	420,00
Klimatizační jednotka		26H2407	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládání ,umístění 2 NP	4	2	210,00	840,00	1 680,00
Klimatizační jednotka		HSV09HEK03	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládání	1	2	210,00	210,00	420,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka		A8H1208	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní vřbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřizování kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládní , umístění 2 NP	3	2	210,00	630,00	1 260,00
Klimatizační jednotka		STHJD009	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní vřbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřizování kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládní, umístění 3 NP	2	2	210,00	420,00	840,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>4 620,00</b>

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka	HITACHI	RAK25NH5	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní, <b>umístění 2 NP</b>	1	2	210,00	210,00	420,00
Klimatizační jednotka	FUNAI	50H2407	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní, <b>umístění 3 NP</b>	6	2	210,00	1 260,00	2 520,00
Klimatizační jednotka	TOSHIBA	RAS43UPES4	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní, <b>umístění 1 NP</b>	3	2	210,00	630,00	1 260,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka		A8H1208	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyvážení venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní, umístění 2 NP	1	2	210,00	210,00	420,00
Klimatizační jednotka		AR12HR	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyvážení venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní, umístění 1 NP	2	2	210,00	420,00	840,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>5 460,00</b>
Vzduchotechnická jednotka		H16	Kontrola funkce zduchotechnické jednotky (funkčnost odsávání, vyčištění odsávacího trubního systému), umístění puda 2 NP	1	2	540,00	540,00	1 080,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	Kontrola ventilátoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola upevnění ventilátoru a tlumičů chvění, kontrola tlumících vložek zda nemají trhliny, kontrola chodu bez vibrací, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	Kontrola pohonu (kontrola napnutí klínového řemene, kontrola vyvážení řemenic, kontrola opotřebení řemenic, kontrola rovnoběžnosti osy motoru a osy ventilátoru, dotažení stavěcích šroubů, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Vzduchotechnická jednotka		H16	kontrola elektromotoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola chodu bez vibrace, dotažení upevňovacích šroubů, kontrola upevnění přívodního kabelu, dotažení šroubů svorkovnic, kontrola nastavení a funkce motorového jističe, měření odběru proudu, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	kontrola revizních dveří (kontrola gumového těsnění případně jeho výměna, kontrola funkce rychlouzávěru s předpětím, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	kontrola filtračních dílů (vyčištění)	1	2	30,00	30,00	60,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	kontrola výměníku tepla (kontrola funkce protinámrazové ochrany, kontrola a nastavení protinámrazového termostatu, kontrola servomotoru pro klapky, kontrola čerpadla protinámrazové ochrany, kontrola regulačního ventilu, kontrola přívodů a odvodu znečištění, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	kontrola čističe vzduchu (kontrola odtoku kondenzátu na ucpání, naplnění sifonu, vyčištění lamel, kontrola těsnosti přívodu a odvodu znečištění, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	kontrola směšovacího dílu s klapkami (kontrola klapek na nezávadný-lehký chod, dotáhnout stavěcí táhla a kulové klouby, kontrola upevnění servopohonu, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	kontrola deskového výměníku ZZT (kontrola prachu a vláken na vstupu výměníku - vyčištění, kontrola olejů a tuků na odvodu zduchu z kuchyně - vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Kondenzační jednotka		DN605CAC	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	2	210,00	210,00	420,00
Plynový ohříváč vzduchu		MTP-V65	Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	2	440,00	440,00	880,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	Dodávka a montáž kapsového filtru PAK45 592x592x630/4 F5	4	2	280,00	1 120,00	2 240,00
Vzduchotechnická jednotka		H16	Dodávka a montáž kapsového filtru PAK45 592x592x630/4 G4	4	2	280,00	1 120,00	2 240,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>7 240,00</b>

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka	FUJI	RO45EP	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládní ,umístění 1 NP	3	2	210,00	630,00	1 260,00
Klimatizační jednotka	HITACHI	RAK25NH5	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládní	1	2	210,00	210,00	420,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 680,00</b>

Žižkovy kasárna,administrativní budova b.č. 10 číslo CE: 07-22-03-010

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka		50H2407	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní vřbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřizení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyvážení venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní ,umístění 3 NP	3	2	210,00	630,00	1 260,00
Klimatizační jednotka		26H3907	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní vřbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřizení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyvážení venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní	2	2	210,00	420,00	840,00
Klimatizační jednotka		RO18FB	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní vřbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřizení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyvážení venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní ,umístění 1 NP	2	2	210,00	420,00	840,00
CELKEM ZA BUDOVU								2 940,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka		50H12407	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní ,umístění 3 NP	13	2	210,00	2 730,00	5 460,00
Klimatizační jednotka		RAK25NH5	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní ,umístění 2 NP	2	2	210,00	420,00	840,00
Klimatizační jednotka		AS0906EM	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní výbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřízení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložisek a vyváženosti venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládaní ,umístění 2 NP	1	2	210,00	210,00	420,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Klimatizační jednotka	FUJI	RD18FB	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní vřbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřizení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložišek a vyvážení venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládání ,umístění 1 NP	3	2	210,00	630,00	1 260,00
Klimatizační jednotka	KARMA	ASH12B41	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní vřbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřizení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložišek a vyvážení venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládání ,umístění 1 NP	2	2	210,00	420,00	840,00
Klimatizační jednotka	ELEKTROLUX	EXS09HC1WE	Kontrola funkcí (chlazení, topení, funkčnost žaluzií), vyčištění vnitřní jednotky (výparník, vzduchové filtry, kryt), vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt), kontrola funkčnosti zimní vřbavy (topný pás kompresoru, regulátor otáček, ohřev a odtok kondenzátu vč. jeho vyčištění), kontrola těsnosti okruhu a doplnění chladiva, kontrola a seřizení kondenzačních tlaků kompresoru, kontrola elektrické části (měření rozběhových a provozních proudů kompresoru, neporušení izolace), kontrola chodu a uložení kompresoru, kontrola motoru, ložišek a vyvážení venkovního ventilátoru, kontrola a výměna baterií v dálkovém ovládání	1	2	210,00	210,00	420,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>9 240,00</b>

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	Kontrola funkce zduchotechnické jednotky (funkčnost odsávání, vyčištění odsávacího trubního systému), umístění 3 NP plochá střeška	2	2	440,00	880,00	1 760,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	Kontrola ventilátoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola upevnění ventilátoru a tlumičů chvění, kontrola tlumících vložek zda nemají trhliny, kontrola chodu bez vibrací, vyčištění)	2	2	20,00	40,00	80,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	Kontrola pohonu (kontrola napnutí klínového řemene, kontrola vyvážení řemenic, kontrola opotřebených řemenic, kontrola rovnoběžnosti osy motoru a osy ventilátoru, dotažení stavěcích šroubů, vyčištění)	2	2	20,00	40,00	80,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	kontrola elektromotoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola chodu bez vibrace, dotažení upevňovacích šroubů, kontrola upevnění přívodního kabelu, dotažení šroubů svorkovnic, kontrola nastavení a funkce motorového jističe, měření odběru proudu, vyčištění)	2	2	20,00	40,00	80,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	kontrola revizních dveří (kontrola gumového těsnění případně jeho výměna, kontrola funkce rychlouzávěru s předpětím, vyčištění)	2	2	20,00	40,00	80,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	kontrola filtračních dílů (vyčištění)	2	2	20,00	40,00	80,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	kontrola výměníku tepla (kontrola funkce protinámrazové ochrany, kontrola a nastavení protinámrazového termostatu, kontrola servomotoru pro klapky, kontrola čerpadla protinámrazové ochrany, kontrola regulačního ventilu, kontrola přívodu a odvědušnění, vyčištění)	2	2	20,00	40,00	80,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	kontrola čističe vzduchu (kontrola odtoku kondenzátu na ucpání, naplnění sifonu, vyčištění lamel, kontrola těsnosti přívodu a odvědušnění, vyčištění)	2	2	20,00	40,00	80,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	kontrola směšovacího dílu s klapkami (kontrola klapek na nezávadný-lehký chod, dotáhnout stavěcí táhla a kulové klouby, kontrola upevnění servopohonu, vyčištění)	2	2	20,00	40,00	80,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	kontrola deskového výměníku ZZT (kontrola prachu a vláken na vstupu výměníku - vyčištění, kontrola olejů a tuků na odvodu zduchu z kuchyně - vyčištění)	2	2	20,00	40,00	80,00
Vzduchotechnická jednotka		XPQD 06	Dodávka a montáž kapsového filtru 420x805x350/4 G4	2	2	360,00	720,00	1 440,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Vzduchotechnická jednotka	REMAK	XPQD 06	Dodávka a montáž kapsového filtru 340x645x350/3 G3	2	2	350,00	700,00	1 400,00
Vzduchotechnická jednotka	REMAK	XPQD 06	Dodávka a montáž kapsového filtru 340x645x350/3 G4	2	2	360,00	720,00	1 440,00
Kondenzační jednotka	ARMEC	ANO417	vyčištění vnější jednotky (elektrická část, lamely výměníku tepla, panelové otvory, kryt),	2	2	20,00	40,00	80,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>							<b>6 840,00</b>	
<b>Dům armády, budovy pro vědu,kulturu vb.č.1 číslo CE: 07-22-18-001</b>								
Vzduchotechnická jednotka	TERNO	S400	Kontrola funkce zduchotechnické jednotky (funkčnost odsávání, vyčištění odsávacího trubního systému) na půdě	1	2	440,00	440,00	880,00
Vzduchotechnická jednotka	TERNO	S400	Kontrola ventilátoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola upevnění ventilátoru a tlumičů chvění, kontrola tlumících vložek zda nemají trhliny, kontrola chodu bez vibrací, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka	TERNO	S400	Kontrola pohonu(kontrola napnutí klínového řemene, kontrola vyvážení řemenic, kontrola opotřebení řemenic, kontrola rovnoběžnosti osy motoru a osy ventilátoru, dotažení stavěcích šroubů, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka	TERNO	S400	kontrola elektromotoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola chodu bez vibrace, dotažení upevňovacích šroubů, kontrola upevnění přívodního kabelu, dotažení šroubů svorkovnic, kontrola nastavení a funkce motorového jističe, měření odběru proudu, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka	TERNO	S400	kontrola revizních dveří (kontrola gumového těsnění případně jeho výměna, kontrola funkce rychlouzávěru s předpětím, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka	TERNO	S400	kontrola filtračních dílů (vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka	TERNO	S400	kontrola výměníku tepla (kontrola funkce protinámrazové ochrany, kontrola a nastavení protinámrazového termostatu, kontrola servomotoru pro klapky, kontrola čerpadla protinámrazové ochrany, kontrola regulačního ventilu, kontrola přívodů a odvodušnění, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka	TERNO	S400	kontrola čističe vzduchu (kontrola odtoku kondenzátu na ucpání, naplnění sifonu, vyčištění lamel, kontrola těsnosti přívodu a odevdušnění, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Vzduchotechnická jednotka		S400	kontrola směšovacího dílu s klapkami (kontrola klapek na nezávadný-lehký chod, dotáhnout stavěcí táhla a kulové klouby, kontrola upevnění servopohonu, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		S400	kontrola deskového výměníku ZZT (kontrola prachu a vláken na vstupu výměníku - vyčištění, kontrola olejů a tuků na odvodu zduchu z kuchyně - vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		S400	Dodávka filtru Termo 400-EV4	2	2	280,00	560,00	1 120,00
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	Kontrola funkce zduchotechnické jednotky (funkčnost odsávání, vyčištění odsávacího trubního systému)	1	2	210,00	210,00	420,00
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	Kontrola ventilátoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola upevnění ventilátoru a tlumičů chvění, kontrola tlumících vložek zda nemají trhliny, kontrola chodu bez vibrací, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	Kontrola pohonu(kontrola napnutí klínového řemeně, kontrola vyvážení řemenic, kontrola opotřebení řemenic, kontrola rovnoběžnosti osy motoru a osy ventilátoru, dotažení stavěcích šroubů, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	kontrola elektromotoru (za provozu kontrola hluku ložisek, kontrola chodu bez vibrace, dotažení upevňovacích šroubů, kontrola upevnění přívodního kabelu, dotažení šroubů svorkovnic, kontrola nastavení a funkce motorového jističe, měření odběru proudu, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	kontrola revizních dveří (kontrola gumového těsnění případně jeho výměna, kontrola funkce rychlouzávěru s předpětím, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	kontrola filtračních dílů (vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	kontrola výměníku tepla (kontrola funkce protinámrazové ochrany, kontrola a nastavení protinámrazového termostatu, kontrola servomotoru pro klapky, kontrola čerpadla protinámrazové ochrany, kontrola regulačního ventilu, kontrola přívodů a odvodu, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	kontrola čističe vzduchu (kontrola odtoku kondenzátu na ucpání, naplnění sifonu, vyčištění lamel, kontrola těsnosti přívodu a odvednutí, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	kontrola směšovacího dílu s klapkami (kontrola klapek na nezávadný-lehký chod, dotáhnout stavěcí táhla a kulové klouby, kontrola upevnění servopohonu, vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
Vzduchotechnická jednotka		393/4-MHW 30-2ND	kontrola deskového vyměšivku ZZT (kontrola prachu a vláken na vstupu vyměšivku - vyčištění, kontrola olejů a tuků na odvodu zduchu z kuchyně - vyčištění)	1	2	20,00	20,00	40,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								3 140,00
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH</b>								66 420,00
<b>DPH 21% ZA 1 ROK</b>								13 948,00
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH</b>								80 368,00
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH</b>								160 736,00

PS 0735 Lipník n.B. - CENOVÁ KALKULACE VTZ S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2017 - 2018 (ceny uvedeny v Kč)

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
<b>NÁZEV BUDOVY, [REDAKCE]</b>								
Klimatizační jednotka	[REDAKCE]	CVA6V KBT1	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce, demontáž, dodávka, montáž a zkouška těsnosti filtrů - 4ks (8ks/rok) typ látkové filtry VAF6, usazené skládáním do tvaru "V" v kovové kostře 60x60 cm, promazání ložisek motoru ventilátoru, napnutí klínových řemenů, vyčištění komor a lopatek ventilátoru od prachu, vyčištění odvodů pro kondenzát, kontrola regulačních klapek - funkčnost, kontrola deskového výměníku, kontrola funkčnosti oběhového čerpadla.	1	2	540,00	540,00	1 080,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 080,00</b>
<b>NÁZEV BUDOVY, [REDAKCE]</b>								
Klimatizační jednotka	[REDAKCE]	Ventus VS-21-L-PH	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce, demontáž, dodávka, montáž a zkouška těsnosti filtrů VS 21 B.FLT G4/EU4 - 4ks(8ks/rok), promazání ložisek motorů a ventilátorů, napnutí klínových řemenů, vyčištění komor a lopatek ventilátorů od prachu, vyčištění odvodů pro kondenzát, kontrola regulačních klapek - funkčnost, kontrola deskového výměníku, kontrola vodního ohříváče	1	2	540,00	540,00	1 080,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 080,00</b>
<b>NÁZEV BUDOVY, [REDAKCE]</b>								
Klimatizační jednotka	[REDAKCE]	Ventus VS-10-R-H-T	Kontrola provozuschopnosti, nastavení a servis dle požadavků výrobce, demontáž, dodávka, montáž a zkouška těsnosti filtru VS 10P FLT G4/typ DEU4 - 1ks(2ks/rok), promazání ložisek motorů a ventilátorů, napnutí klínových řemenů, vyčištění komor a lopatek ventilátorů od prachu, vyčištění odvodů pro kondenzát, kontrola regulačních klapek, kontrola vodního ohříváče	1	2	540,00	540,00	1 080,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 080,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH</b>								<b>3 240,00</b>
<b>DPH 21% ZA 1 ROK</b>								<b>680,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH</b>								<b>3 920,00</b>
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH</b>								<b>7 840,00</b>

**CENOVÁ KALKULACE VTZ S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2017 - 2018 (ceny uvedeny v Kč)**

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
ventilátor Mixvent		TD-500/160 HS/LS	vyčištění a kontrola chodu	1	1	20,00	20,00	20,00
ventilátor Mixvent		TD-350/125 LS	vyčištění a kontrola chodu	1	1	20,00	20,00	20,00
ventilátor		RECORD M15/6	vyčištění a kontrola chodu	2	1	20,00	40,00	40,00
elektrický ohříváč		MBE-160/2,1	proměření a zkouška funkčnosti	1	1	50,00	50,00	50,00
protokol o aktuálním stavu			vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	2	1	30,00	60,00	60,00
filtr		filtrační tkanina 20 x 30 cm	dodání a výměna filtru	1	1	210,00	210,00	210,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>400,00</b>
ventilátor		K 160KL	vyčištění a kontrola chodu	1	1	20,00	20,00	20,00
ventilátor		K 200L	vyčištění a kontrola chodu	1	1	20,00	20,00	20,00
klapka		RSK 200	vyčištění a kontrola chodu	1	1	10,00	10,00	10,00
klapka		RSK 160	vyčištění a kontrola chodu	1	1	10,00	10,00	10,00
regulace otáček			kontrola funkce regulace otáček	2	1	50,00	100,00	100,00
stříška			vyčištění stříšky	2	1	10,00	20,00	20,00
protokol o aktuálním stavu			vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	1	30,00	30,00	30,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>210,00</b>

odtahový ventilátor			kontrola funkčnosti ventilátoru na odtah výfukových splodin	1	1	20,00	20,00	20,00
protokol o aktuálním stavu			vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	1	30,00	30,00	30,00
								<b>50,00</b>
klapky			kontrola funkcí klapek pro odvod kouře	9	1	100,00	900,00	900,00
signalizace pro odvod kouře			kontrola signalizace a ovládání klapek pro odvod kouře	1	1	210,00	210,00	210,00
rozvaděč a prvky ventilátor			kontrola stavu prvků rozvaděče EMI VZT	2	1	210,00	420,00	420,00
klínový řemen			kontrola chodu ventilátoru	4	1	20,00	80,00	80,00
protokol o aktuálním stavu			seřízení klínových řemenů	4	1	20,00	80,00	80,00
			vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	1	30,00	30,00	30,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>1 720,00</b>
odsávací zařízení			vyčištění a kontrola chodu	2	1	440,00	880,00	880,00
jednotka s el.ohřevem vzduchu			vyčištění a seřízení	3	1	280,00	840,00	840,00
jednotka s el.ohřevem vzduchu montáž.jam			vyčištění a seřízení	2	1	280,00	560,00	560,00
rozvaděč a regulace			kontrola rozvaděčů a seřízení regulace	2	1	210,00	420,00	420,00
filtr		kapsový filtr 287/287/360/3 G3	dodání a výměna filtru	1	1	350,00	350,00	350,00
protokol o aktuálním stavu			vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	1	30,00	30,00	30,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>								<b>3 080,00</b>
filtr		kontrola a vyčištění komory VZT	vyčištění filtrů vzduchu VZT	6	2	110,00	660,00	1 320,00
presostat			seřízení presostatů vzduchu VZT	8	2	20,00	160,00	320,00
ventilátor a klínový řemen			kontrola chodu ventilátoru a seřízení klínových řemenů	6	2	110,00	660,00	1 320,00

klapka vzduchu			kontrola a seřizání klapky vzduchu	8	2	20,00	160,00	320,00	
servopohon			seřizování a kontrola servopohonu	8	2	20,00	160,00	320,00	
protipožární klapka			kontrola protipožární klapky	10	1	210,00	2 100,00	2 100,00	
požární hlásič VZT			kontrola pož. hlásiče VZT strojovny vč. přísl. 1komplet	1	1	210,00	210,00	210,00	
TS ÚT - VZT			kontrola těsnosti TS ÚT -VZT 1komplet	1	1	210,00	210,00	210,00	
trojcestný ventil TS ÚT VZT			vyčištění, promazání, seřizování trojcest.ventilů a kontrola funkčnosti	4	2	210,00	840,00	1 680,00	
řídící a regulační jednotka			seřizování a kontrola řídicích a regulačních jednotek SAI - SAUTER	4	1	210,00	840,00	840,00	
rozvaděč			kontrola jakosti rozvaděčů, utažení svorek a spojů	6	1	210,00	1 260,00	1 260,00	
čidla, zabez. a hlídací prvky			kontrola teplotních čidel, zabezpečovacích a hlídacích prvků VZT 5 kompletní	1	1	210,00	210,00	210,00	
filtr		JKL-10	dodání a výměna filtru	2	1	350,00	700,00	700,00	
filtr		JKL-25	dodání a výměna filtru	2	1	350,00	700,00	700,00	
filtr kapsový VZT		K235-2V	dodání a výměna filtru	3	1	350,00	1 050,00	1 050,00	
filtr kapsový VZT		K235-3V	dodání a výměna filtru	1	1	350,00	350,00	350,00	
nemrzoucí směs			dodání nemrzoucí směsi pro topné systémy 50 L do -35	1	1	1 350,00	1 350,00	1 350,00	
protipožární klapka			revize protipožárních klapky	10	1	210,00	2 100,00	2 100,00	
protokol o aktuálním stavu			vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	2	1	30,00	60,00	60,00	
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>							<b>16 420,00</b>		
klimatizační systém		Vento - remak	kontrola funkčnosti a seřizování	24	1	100,00	2 400,00	2 400,00	
ventilátor		Remak RT	kontrola a vyčištění ventilátoru	48	1	20,00	960,00	960,00	
elektrický ohříváč		EO	proměření a zkouška funkčnosti	24	1	50,00	1 200,00	1 200,00	
čidlo			prověření funkcí čidel	24	1	10,00	240,00	240,00	
servopohon			kontrola funkčnosti servopohonu	24	1	10,00	240,00	240,00	
klapka		LKS	kontrola a vyčištění klapky	24	1	10,00	240,00	240,00	
regulace otáček			kontrola funkce regulace otáček	24	1	20,00	480,00	480,00	
filtr		kapsový filtr 395-195-420/4 G3	dodání a výměna filtru	24	1	350,00	8 400,00	8 400,00	
protokol o aktuálním stavu			vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	1	30,00	30,00	30,00	

**CELKEM ZA BUDOVU****14 190,00****Zodolněná pozorovatelná 07-36-59-002**

bezpečnostní a reg.prvky			kontrola funkcí bezpečnostních a regulačních prvků	2	1	130,00	260,00	260,00
klínový řemen, ventilátor			kontrola ventilátoru a seřízení klínových řemenů	2	1	10,00	20,00	20,00
ohřev topných tyčí			kontrola funkčnosti topných tyčí elektroohřevu	2	1	110,00	220,00	220,00
filtr		EU 4 - filtrační tkanina 2x3m	dodání a výměna filtru	2	1	350,00	700,00	700,00
rozdávěč a prvky			kontrola stavu prvků rozvaděče EMI a MaR VZT	2	1	210,00	420,00	420,00
protokol o aktuálním stavu			vystavení protokolu o aktuálním stavu zařízení	1	1	30,00	30,00	30,00
persostat			seřízení persostatů vzduchu VZT	2	1	20,00	40,00	40,00
filtr			vyčištění filtru vzduchu VZT (prostor)	2	1	210,00	420,00	420,00
regulace otáček - frekvenční měnič			kontrola funkce regulace otáček	2	1	50,00	100,00	100,00
rozdávěč			kontrola jakosti rozvaděčů, utažení svorek a spojů	2	1	210,00	420,00	420,00
<b>CELKEM ZA BUDOVU</b>							<b>2 630,00</b>	
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH</b>							<b>38 700,00</b>	
<b>DPH 21% ZA 1 ROK</b>							<b>8 127,00</b>	
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH</b>							<b>46 827,00</b>	
<b>CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH</b>							<b>93 654,00</b>	

